

چهارشنبه ۲ مرداد ۱۳۹۸
۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۰ • ۲۴ جولای ۲۰۱۹
شماره ۸۰ ۲۷۷۴ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

اعلام اسامی پذیرفته شدگان آزمون داوران نوجوان جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان

اسامی پذیرفته شدگان آزمون داوران نوجوان سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اعلام شد.
به گزارش امتیاز، از میان ۵۱۰ داوطلب شرکت کننده در آزمون کتبی، ۱۵۰ نفر پذیرفته شدند. از میان این افراد، ۳۲ نفر انتخاب خواهند شد تا به عنوان داور نوجوان جشنواره فعالیت کنند. همچنین چهار نفر نیز به عنوان داور علی البدل انتخاب می شوند تا در صورت بروز هر گونه مشکل بتوانند تیم داوران نوجوان را همراهی کنند. پذیرفته شدگان، از هفتم مرداد ماه بر حسب دسته بندی در دوره های فشرده فیلمسازی، بازیگری، مهارت ارتباطات، گریم، قصه گوئی، خودشناسی، فیلم شناسی و آشنایی با موسیقی شرکت خواهند کرد تا به طور کلی با مفاهیم هر بخش آشنا شوند.لازم به ذکر است داوران نوجوان در طول جشنواره، پروانه زرین بهترین فیلم کودک و پروانه زرین بهترین فیلم نوجوان مراد تا ۴ شهریور ۹۸ به دبیری علیرضا تابش در اصفهان برگزار می شود.

دورخیز مشترک ریذلی اسکات، مت دیمن و بن افلک برای «آخرین دوتل»
ریذلی اسکات در حالی برای کار بعدی خود، قرارداد کارگردانی فیلم سینمایی «آخرین دوتل» را امضا کرده است که مت دیمن و بن افلک برای حضور در این فیلم انتخاب شده‌اند.دیمن و افلک فیلمنامه را با همکاری نیکول هولوفسرنر نامزد اسکار نوشته‌اند. فرار است اسکات، دیمن و افلک تولید فیلم را با کوین والش شریک اسکات انجام دهند.

این پروژه مدتی در اختیار فاکس بود و هنوز روشن نیست که آیا دیزنی این پروژه را حفظ می‌کند یا به استودیوی دیگری می‌فروشد.

داستان فیلم در قرن چهاردهم فرانسه می‌گذرد و داستان مردی را روایت می‌کند که به جنگ می‌رود و وقتی برمی‌گردد متوجه می‌شود یکی از دوستانش برای همسرش مزاحمت ایجاد کرده است. کسی حرف همرس او را باور ندارد و سرباز از شاه فرانسه مدد می‌جوید و می‌گوید می‌خواهد دولتی تا پای جان بکشد تا سرشونت این مرد تعیین شود. این دوتل آخرین دولتی است که در فرانسه انجام می‌شود.

دیمن و افلک بارها با هم همکاری کرده‌اند و این همکاری از سال ۱۹۹۷ با نوشتن «ویل هانتینگ خوب» شروع شد که موفق به کسب اسکار فیلمنامه اوریجینال هم شد. «دگما» یک پروژه مشترک دیگر آنها بود. این فیلم در عین حال اولین همکاری مشترک دیمن و اسکات پس از ساخت فیلم «هریخی» است.



روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌زاده‌شمالی
پلاک ۳۶۰ واحد ۵

پست الکترونیکی:
info@emtiazdaily.ir
تلفن: ۶۶۰۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

محمد کارت : مستندسازم نه آدم‌فروش!

سارق سابقه‌دار چگونه سوژه «خونه رو» شد؟



شد و به این ترتیب مجوز حضورشان را گرفتم. وی درباره اینکه تکلیف این سوژه‌ها بعد از اتمام فیلمبرداری چه شده و اکنون در حال چه کاری هستند، عنوان کرد: کما فی‌السابق به زندگی خود ادامه می‌دهند.

مستندساز اجتماعی هستم نه آدم‌فروش کارت درباره اینکه اگر پلیس بخواهد این افراد سابقه‌دار را معرفی می‌کند یا خیر، باتأکید توضیح داد: پلیس نخواستہ است ولی در هر حال من مستندساز اجتماعی هستم و افراد خفن تر از این آدم‌ها را هم می‌شناسم، کسانی که هنجارشکنی‌های زیادی دارند و اگر بخواهم آمار این‌ها را به پلیس بدهم، شغلم به جای مستندسازی آدم فروشی می‌شود.

در هر حال من مستندساز اجتماعی هستم و افراد خفن‌تر از این آدم‌ها را هم می‌شناسم، کسانی که هنجارشکنی‌های زیادی دارند و اگر بخواهم آمار این‌ها را به پلیس بدهم، شغلم به جای مستندسازی آدم فروشی می‌شود

این فیلم و نظایر آن در دانشگاه‌ها و مراکز فرهنگی و آموزشی کشور شد.

پس از نمایش این فیلم، محمدرضا تابش (رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی) با تقدیر از کارگردان فیلم «خواب آب» گفت: این فیلم که درباره پدیده کم آبی و بحران خشکسالی سال‌های اخیر کشور است می‌تواند زمینه‌ساز حمایت از تولید فیلم‌های فاخر فرهنگی در حمایت از محیط زیست و طبیعت باشد.

وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش همدلانه مسئولان و همراهی صادقانه هنرمندان و نهادهای ذیربط، سینمای ایران شاهد ساخت، اکران و پخش گسترده آثاری از این دست باشد.

نویسنده، کارگردان و تهیه کننده این فیلم فرهاد مهران‌فر است. فیلم «خواب آب» در گروه هنر و تجربه به نمایش درآمد

است و حسین محبوب، پیام فضلی، مریم نحوی ، افشین



جعفری‌خواه، مهرنوش مقیمی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

«خواب آب» در جشنواره بین‌المللی فیلم سبز برلین آلمان برنده یکی از پنج جایزه فیلم بلند داستانی شد.

یک فنبان چای داغ

استقبال از سومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان/ ثبت بیش از ۳۰۰ اثر در دو بخش ایده و فیلم

از ابتدای اعلام فراخوان سومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان تاکنون ۲۷۳ اثر در بخش ایده و ۵۶ اثر نیز در بخش فیلم ثبت شده است.

به گزارش امتیاز، ثبت‌نام سومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان در بخش فیلم همچنان ادامه دارد و متقاضیان تا ۷ مرداد می‌توانند درخواست خود را در سایت www.iycs.ir ثبت کنند و نسخه تصویری اثرشان را نیز تا همین تاریخ ارائه دهند.

از ابتدای اعلام فراخوان سومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان تاکنون ۲۷۳ اثر در بخش ایده و ۵۶ اثر نیز در بخش فیلم ثبت شده است و متقاضیان موظف هستند نسخه تصویری اثرشان را از طریق ارسال دی‌وی‌دی و یا ایمیل به دبیرخانه المپیاد برسانند.

عناوین آثار پذیرفته شده در هر دو بخش ایده و فیلم نیز تا دهم مرداد اعلام خواهد شد و پس از آن برنامه‌هایی که از سوی انجمن سینمای جوان برای پذیرفته‌شدگان تدارک دیده شده است،اطلاع‌رسانی می‌شود.

همچنین قرار است دوره‌های آموزشی نیز از سوی انجمن سینمای جوان برای پذیرفته‌شدگان برگزار شود که زمان و جزئیات آن متعاقباً اعلام می‌شود.

سومین المپیاد فیلمسازی نوجوانان با اهداف ترویج فضائل اخلاقی و نگاه امیدوارانه به زندگی در بین نوجوانان از طریق ایده‌پردازی و مشارکت در تولید فیلم، یافتن ایده‌های نو در سینمای کودکان و نوجوانان، ایجاد شرایط مناسب برای کشف و معرفی استعدادهای هنری نوجوانان در حوزه تخصصی سینمای کودکان و نوجوانان و زمینه سازی برای گسترش فعالیت در حوزه سینمای کودکان و نوجوانان همزمان با سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در اصفهان برگزار می‌شود. این المپیاد، در ۲ بخش ایده: (منظور از ایده، طرح اولیه قصه‌ای است که پس از پذیرش توسط هیأت انتخاب المپیاد، با کمک استاد مشاور و گروه خلاق به طرح کلی فیلمنامه (دارای ابتدا، میانه و پایان داستان باشد) تبدیل خواهد شد) و فیلم کوتاه: (منظور فیلم‌هایی با زمان حداکثر ۳ دقیقه است که بعد از سال ۱۳۹۶ تولید شده باشند) برگزار خواهد شد.

آذرهوش: پیگیر ساخت «کلاه قرمزی» هستیم

مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما درباره آخرین وضعیت ساخت سری جدید «کلاه قرمزی» توضیح داد.

آذرمیدخت آذرهوش مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما درباره‌برنامه «کلاه قرمزی» گفت: «پیگیری‌ها از طرف سازمان صدا و سیما برای ساخت برنامه «کلاه قرمزی» انجام شده بنابراین از نظر ما منعی برای ساخت این برنامه وجود ندارد.»

مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما پیرامون برنامه «دو قلوها» عنوان کرد: «ویژه برنامه تابستانی شبکه دو «دوقلوها» با اجرای عموهای فیتیه‌ای دارای فضای شاد و مفرحی است.»

از درباره عموهای فیتیه‌ای گفت: «علی فروتن، محمد مسلمی و حمید گلی که حدود دو دهه است در تلویزیون با عنوان عموهای فیتیه‌ای شناخته می‌شوند، پس از مدت‌ها با مجموعه تلویزیونی «دو قلوها» حضور پیدا کرده‌اند.»

مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما پیرامون برنامه «محلہ گل و بلبل» بیان کرد: «آنها مجموعه هنرمندانی هستند که سال با هم کار کرده‌اند و گروه باسابقه در حوزه کودک هستند.»

آذرهوش گفت: «سه فصل «محلہ گل و بلبل» در فضای نمایشی انجام شد و از فضای استیج که عموپورنگ داشت فاصله گرفتیم چراکه می‌خواستیم حرف‌های جدی‌تر بزیم از این رو گروه این ساختار را برای انتقال پیام خود انتخاب کردند.»

اعضای هیات انتخاب نهمین دوره تئاتر صاحب‌دان معرفی شدند

طبق اخبار روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، اعضای هیات انتخاب بخش صحنه‌ای و خیابانی نهمین دوره تئاتر صاحب‌دان و همچنین بخش نمایشنامه‌نویسی این رویداد معرفی شدند.بر این اساس در بخش صحنه‌ای و خیابانی اعضای هیات انتخاب متشکل‌اند از علی مودنی، بدالله وفاداری و مجید اشتیاقی و در بخش نمایشنامه‌نویسی ندا ثابتی، کاوه مهدوی و محمدرضا الوند.فراخوان نهمین دوره تئاتر صاحب‌دان که از شهریور تا آبان ۱۳۹۸ به همت کانون تئاتر دبئی اداره کل هنرهای نمایشی با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌های کشور و انجمن هنرهای نمایشی برگزار خواهد شد، تیر ۹۸ منتشر شد. نهمین دوره تئاتر صاحب‌دان در ۳ بخش نمایش‌های صحنه‌ای، نمایش‌های خارج از صحنه و مسابقه نمایشنامه‌نویسی برگزار می‌شود

فراخوان ارزیابی کیفی



وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

مجمع سنگ آهن سنگان

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – مجتمع سنگ آهن سنگان (واقع در ۲۸۰ کیلو متری جنوب شرقی مشهد و ۳۶ کیلومتری شهرستان خواف) در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و موضوع «خردایش، فرآوری و دانه بندی سنگ آهن در کارگاه سنگ شکن ۲ به میزان ۳۰۰ هزار تن محصول جهت یک سال» را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه (به شماره مناقصه ۰۳۰۰۵۰۳۰۰۷۰۰۹۸۰۲) اقدام نمایند.

۱. نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

۲. نام و نشانی دستگاه مناقصه گزرا:

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به آدرس: تهران، میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی، نبش کوچه شریف، پلاک ۳۹

۳. موضوع مناقصه:

خردایش، فرآوری و دانه بندی سنگ آهن در کارگاه سنگ شکن ۲ به میزان ۳۰۰ هزار تن محصول جهت یک سال

۴. زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

اسناد ارزیابی همه روزه از تاریخ ۰۱/۰۵/۹۸ لغایت ۰۷/۰۵/۹۸ در ساعات اداری (ساعت ۱۶) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به فروش می رسد.

متقاضیان خرید در مهلت مقرر پس از واریز مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۷۳۱۵۷۶ بانک سپه شعبه مرکزی تهران- کد ۱ به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجاز به دریافت اسناد مناقصه میباشند.

۵. تاریخ ، مهلت و نشانی تحویل اسناد ارزیابی کیفی:

متقاضیان شرکت در مناقصه باید حداکثر تا تاریخ ۰۴/۰۵/۹۸ ساعت ۱۲ اسناد دریافتی را تکمیل و در سایت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. همچنین مناقصه گران علاوه بر بر بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ارسال اصل مدارک در پاکت مهر و موم شده و در مهلت مذکور به آدرس های ذیل اقدام نمایند.

تهران، خیابان سهروردی شمالی،خیابان هویزه شرقی، شمار۳۳،مجمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰

مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۹ و ۲۱ ، شماره ۳۷۷،مجمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۴۷۰۰۸

توجه:

۱. دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با رتبه ۵ رشته صنعت و معدن از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و ارائه گواهی حداقل ۳ سال سابقه فعالیت در خردایش و فرآوری سنگ آهن برای پیمانکار الزامی است. تاییدیه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

۲. زمان انتشار فراخوان در سایت ایמידرو: روز چهارشنبه مورخ ۰۲/۰۵/۹۸

۳. برگزار ی مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد ارزیابی کیفی، دعوت از پذیرفته شدگان در مرحله ارزیابی کیفی جهت دریافت اسناد مناقصه، دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، ابلاغ پذیرش پیشنهاد به برنده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۴. شایان ذکر است مناقصه گران می بایست اصل کلیه مدارک شرکت در ارزیابی کیفی را پس از بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت دربسته و مهر و موم شده قراردادده و در مهلت قانونی (مورخ ۰۴/۰۵/۹۸ ساعت ۱۲) به آدرس های مجمع سنگ آهن سنگان تحویل نمایند.

آدرس های مجتمع سنگ آهن سنگان:

تهران- خیابان سهروردی شمالی،خیابان هویزه شرقی، شمار۳۳،مجمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰

مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۹ و ۲۱ ، شماره ۳۷۷،مجمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۴۷۰۰۸

۵. علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی(توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۹۷۳۷۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۷ و مرکز تماس ۰۴۱۹۳۴۴ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۶. جهت اطلاعات بیشتر در مورد مناقصه می توانید با شماره تلفن ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰ تماس حاصل نمائید.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان)

۱۴۲۹/۰۱/۰۳ الف